-y

LIKERY A DESTILATY
Jagermeister

Amundsen Expedition
Pravda vodka

Pravda Caramel
Pravda Coconut
Pravda Espresso
Pravda Raspberry

Captain Morgan Spiced Gold
Captain Morgan White
Legendario Elixir De Cuba

El Comandante Reserva Exclusiva
Zacapa Gran Reserva

GIN

Gordon's London

Gordon's Premium Pink

Gordon's Tropical Passionfruit
TEQUILA

Tres Alegres Compadres Blanco
Tres Alegres Compadres Reposado

WHISKY A BOURBON
Johnnie Walker Red Label
Johnnie Walker Black Label

Jim Beam
Jack-Daniels (dle nabidky)

0,041

0,041
0,041
0,041
0,04 |
0,041
0,041

0,041
0,041
0,041
0,041
0,041

0,041
0,041

0,041

0,041

0,041

0,041
0,041

0,041
0,04 |

60,-

60,-
90,-
90,-
90,5
90,-
80,

60,-
60,-
80,-
120,-

150,-

60,-
60,-
60,-

70,-
70,-
60,-

90,-

60;-
90,-

MICHANE DRINKY

Chupito

MiniPivo

Gordon's London Dry & tonic
Gordon's Premium Pink & tonic
Gordon's Tropical Passionfruit & tonic
Captain & Cola

Skinny Bitch

Cuba Libre

Martini Fiero

Hugo Spritz

Johnnie Walker Highball

Mojito

Tequila Sunrise
Pinacolada
Sex On The Beach

" Moscow Mule

Mojito Maxi Kybl :
Cuba Libre Maxi Kyp| ik ¥

NEALKOHOLICKE NAPOJE
Cepovana Limonada

Cepovana Limonada

Coca-Cola, CC Zero

Fanta

Sprite :

Kinley Tonic water (dle nabidky)
Cappy juice (dle nabidky)

Ice Tea FuzeTea '
Romerquelle (dle nabidky)
Dzban vody

Red Bull Energy Drink

Bubble Tea

Corrida Limondada (dle nabidky)

60,-
60,-
80,-
80,-
80,-
80,-
80,-
90,-
90,-
90,-
-10,-
120,-
120,-
120,-
120,-
320,

6001_

0,3

051
021 -

0,21
021
0.2
0,21
021

021

11
0,251
021
11

20-
30;-
45-
45,-
45,-
45-
.4'0,_
" 45-
40,-
50,-
70.-
70;-
90,-

PIVO

Bernard 11°
Bernard 11°
Mustang 11°
Mustang 11°
Hoegaarden Rosé
Hoegaarden Rosé
Corona Léhev
Stella Artois Nealko

VIiNO, SEKT

Fragolino (dle nabidky)
Rozlévané Cervené Merlot
Rozlévané bilé Chardonnay

e
051

03]

S

0,251

0,51
0,331
0;331

0,71
021
021

Ryzlink Rynsky 2021,pozdni sbér, suché0,7 |

Rulandskeé Sedé/Muskat Moravsky Cuvé 2021,

botryticky vybér z hrozni,sladké
Bohemia Sekt

©  KAVA, CAJ

Ledova kava
Rozpustna kava

- Tureckd kava

Caj (dle nabidky)

0,71
0,71

- 25-
35,-
35,
70,-
60;-
35,

190,-
60,-
60,-

290,-

290,-
250,

70,-
Ui

502

30,-

Informace o0.obsazenych alergenech vam poskytne obsluha na

vyzadani.
Smluvni ceny platné od 31.05.2024

'-3:0,-
T
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